令和４年 10月３日

参加チーム 様

（一財）長野県バレーボール協会

令和４年度 長野県 13地区対抗 6人制バレーボール選手権大会

U14の部 組み合わせおよび連絡について

１ 感染症対策

（１）今大会はコロナウイルス感染症対策を十分講じて行う。別紙１「大会時の遵守事項（新型コロナウイル

ス感染拡大の防止対策）」の徹底を図ること。チーム代表者は、チーム関係者（保護者含む。）全員に周

知を図ること。

（２）各会場に待機場所（チーム控え場所）を設けるので、各会場責任者の指示に従い、密を避けるように徹

底すること。

（３）別紙「入場者確認表」及び別紙３「入館時問診票」は、10月 8日・9日両日に入館時に提出すること。

   提出は、試合が行われる会場とする。（一中・仁科台中・南小が試合会場で、開会式で総体に入館する

時は、検温のみとする。）

（４）アルコール等の消毒液は、チームで必ず用意すること。

２ スケジュール等（開会式・代表者会議・各会場開館時間等）

◎１０月８日（土） １日目

（１）大町市運動公園総合体育館大アリーナで、午前 9：00から開会式を実施するので、選手及びスタッフ

は全員参加すること。（選手及びスタッフ以外は、開会式に参加できません。）

  ①開会式・代表者会議に伴う大町総体の入館等  ※密を防ぐため以下のとおりで入館。

   ※試合会場が大町総体のチーム関係者（選手・スタッフ以外）：入場時間は午前９時３０分頃からを予定

  ②一中・仁科台中・南小の開館時間

   開会式終了後、選手・スタッフが試合会場に来た時に開館（午前９時 20分頃）

（２） 大町市運動公園総合体育館小アリーナで、午前 8：40から代表者会議を実施するので、代表者１名は

必ず出席すること。また、随行審判員におきましては、代表者会議に出席願います。

（３）第一試合チームのみ、合同練習 15分間行った後に、プロトコール開始

（４）参加料 5,000円は、大町総体の受付で 8：20～8：40に納入すること。（代表者会議出席者が受付で

納入するようにしてください。）

◎１０月９日（日） ２日目

 ※全試合会場共通 （１）チーム会場入館 午前８時 15分～

（２）第一試合目の練習開始時間 午前８時 45分

（３）第一試合目のプロトコール開始時間 午前９時

大会役員・地元準備 7：50～8：00

代表者会議出席者 8：20～8：30

選手・

スタッフ

試合会場が大町総体のチーム 8：30～8：40  ※選手・スタッフ

のみ入館 試合会場が一中・仁科台中・南小のチ
ーム

8：40～8：50

３ 組み合わせと会場割り振り（男子 14チーム 女子 14チーム ）

【男子】

コート A B C D

会場 大町市運動公園総合体育館大アリーナ 仁科台中学校体育館

チーム 1 安曇野東筑 B うえだ 佐久平 須高

チーム 2 長水A 上伊那 安曇野東筑 A 塩尻木曽

チーム 3 松本 大北 諏訪湖周辺 長水 B

チーム 4 ちくま 中高飯水 ― ―

【女子】

コート E F G H

会場
大町市運動公園総合体

育館大アリーナ
大町市運動公園総合
体育館小アリーナ

大町南小学校体育館
大町第一中学校

体育館

チーム 1 塩尻木曽 長水 B 須高 安曇野東筑

チーム 2 飯伊A うえだ 飯伊 B 上伊那

チーム 3 佐久平 諏訪湖周辺 大北 長水A

チーム 4 ― ― ちくま 中高飯水

４ 競技方法の追加

◎１０月８日（土） １日目

（１） 男子A・B、女子 G・Hは、４チームの総当たりリーグ戦とする。

試合順 １試合目 【チーム１】対【チーム２】

２試合目 【チーム３】対【チーム４】

３試合目 【チーム１】対【チーム 3】

４試合目 【チーム２】対【チーム４】

５試合目 【チーム１】対【チーム４】

６試合目 【チーム２】対【チーム３】

（２） 男子 C・D、女子 E・Fは、３チームの総当たり戦とする。その後、男子 C・D、女 G・Hの同順位の

対戦を行う。

試合順 １試合目 【チーム１】対【チーム２】

    ２試合目 【チーム２】対【チーム３】

３試合目 【チーム１】対【チーム 3】

４試合目 【グループ 2位】対【グループ２位】、【グループ３位】対【グループ３位】

５試合目 【グループ１位】対【グループ１位】

（３）試合は２セットマッチとする。２セットを取ったチームが勝者となる。両チームが１セットを取った場

合は、２セットの合計得点の多いチームが勝者とし、合計得点が同点の場合は２セットを取ったチーム

を勝者チームとする。

（４）チーム初戦となる試合は、試合前に 15分の合同練習を設けてプロトコールとする。いずれのチームも

２戦目以降は、準備ができ次第、プロトコールを開始する。

    連続する試合については、15 分間を目処に休憩時間を設ける。但し、両チーム合意の上でこの時間

を短縮することができる。

（５）試合球は、各チームの持ち寄りとする。

◎１０月９日（日） ２日目

（１）男子決勝トーナメント    会場：大町市運動公園総合体育館大アリーナ A・B

（２）男子順位トーナメント    会場：仁科台中学校体育館 C・D

（３）女子決勝トーナメント    会場：大町市運動公園総合体育館大アリーナ E

大町市運動公園総合体育館小アリーナ F

（４）女子順位トーナメント    会場：大町南小学校体育館 G

大町第一中学校体育館H

（５）試合は３セットマッチとし、１・２セット目は 25点、３セット目は 15点とする。

（６）チーム初戦となる試合は、試合前に 15分の合同練習を設けてプロトコールとする。いずれのチームも

２戦目以降は、準備ができ次第、プロトコールを開始する。

    連続する試合については、15 分間を目処に休憩時間を設ける。但し、両チーム合意の上でこの時間

を短縮することができる。

（７）試合球は、各チームの持ち寄りとする。